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Boże Narodzenie to czas tajemniczy, przepełniony rodzinnym ciepłem, radością i
miłością. Dla Polaków wielowiekowa tradycja oraz pielęgnowanie obrzędów jest bardzo
istotne, to nierozerwalna część naszej kultury, z którą silnie związani jesteśmy od
najmłodszych lat. Jest to też czas, kiedy obdarowujemy innych prezentami…

      

 

  

21 grudnia po południu odbyło się spotkanie bożonarodzeniowe zorganizowane przez Szkolne
Koło Caritas. Na spotkanie to zostały zaproszone dzieci klas I – V naszej szkoły, które w tym
roku zostały objęte opieką SKC.

    

Zaproszeni goście zostali przywitani przez opiekunkę koła, panią Hannę Włodarczyk i ks. Marka
Borzyszkowskiego, dyrektora Grudziądzkiego Centrum Caritas. Ks. Dyrektor w swoim
przemówieniu podkreślił wartość wolontariatu i pomagania innym oraz przypomniał, że w drugą
rocznicę swego wyboru na Stolicę Piotrową - Ojciec Święty Franciszek ogłosił, iż nowy Rok
Liturgiczny 2015/2016 będzie ROKIEM MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, a więc szczególnym czasem
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pomagania, wspierania i otaczania opieką tych, którzy tego potrzebują.

    

W klimat świąt Bożego Narodzenia wszystkich zebranych wprowadziły jasełka. Występy w
wykonaniu młodych aktorów wprawiły uczestników spotkania w prawdziwie świąteczny nastrój.
Słowa płynące ze szkolnej sceny uświadomiły nam, dlaczego co roku z taką dziecinną ufnością
czekamy właśnie na nie. Po przedstawieniu nadszedł momot najbardziej wyczekiwany przez
dzieci.  Do drzwi szkoły zawitał Święty Mikołaj z workiem prezentów.

    

Każde dziecko zostało obdarowane słodyczami, przyborami szkolnymi i maskotkami.
Dodatkowo mogło sobie wybrać jeszcze jedną maskotkę z worka, którym opiekował się
wolontariusz Kacper.

    

Tego popołudnia nie zabrakło uśmiechów, uścisków, a nawet wzruszeń. To spotkanie można by
było streścić takimi słowami bł. Matki Teresy z Kalkuty:

  
Zawsze, ilekroć uśmiechasz się do swojego brata     i wyciągasz do niego ręce,     jest
Boże Narodzenie.
 
 
 
 
 
Zawsze, kiedy milkniesz, aby wysłuchać, 
 
 
jest Boże Narodzenie.
 
 
 
 
 
Zawsze, ilekroć pozwolisz by Bóg
 
 
pokochał innych przez ciebie,
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Zawsze wtedy, 
 
 
jest Boże Narodzenie.
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